
Gabriela Ch. (barborach) ID 14901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
Moc děkuji, že jste navštívili mé stránky. Věci rezervuji týden(domluva možná i déle), čas na přeměření 24hodin, poté
poskytnu věci dalším zájemcům.Věci, které nejsou označené jako nové, jsou po mně nebo po mých dětěch.

 Zboží značky Victoria Secret je dodávano přímo z USA. Věci bohužel nejdou přeměřit, tudíž si dobře rozmyslet, zda o danou
věc máte opravdu zájem. Přijímám zálohu ve výši 100%, po připsání peněz na účet odesílám objednávku. Dodací lhůta je
14dni až 3 týdny.Na dobírku nezasílám. Při objednávce Vás poprasím o Vaši adresu, pro rychlejší vyřízení objednávky.
 Poštovné je dle tarifu České pošty.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování na mých stránkách Gába

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

